平成２７年５月１２日

ＰＴＡ役員    各位

体育文化後援会役員各位

各年次・専門委員 各位

福島県立いわき総合高等学校

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 大和田 清

体育文化後援会長 鈴木 礼子

校       長 吉田 豊彦

平成２７年度第１回ＰＴＡ・体育文化後援会役員会

年次・専門委員会合同会議の開催について

 このことについて、下記により開催することになりましたので、御多用のところ恐縮に存じますが、

御出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日  時  平成２７年 ５月２７日（水） １７：３０～

２ 場  所  福島県立いわき総合高等学校 南校舎 会議室等

３ 日  程

（１）受 付       １７：００～

（２）委 嘱       １７：３０～１７：４０（会議室）

（３）各年次・専門委員会 １７：４０～１８：２０（会議室等）

（４）全体会       １８：２０～１８：４０（会議室）

４ 議  題

（１）平成２７年度年次委員・専門委員の委嘱について

（２）各年次・専門委員会（委員長・副委員長選出・年間計画協議）

（３） 全体会

① 各年次・専門委員会からの報告

② その他

＊ 今年度、役員に推薦されました方々には、快くお引き受けいただきましたことに心より御礼申し上

げます。なお、年次委員・専門委員等の割振りにつきましては別紙のとおりとさせていただきたいと

思いますので御理解の上、今後ともよろしくお願い致します。

＊ 出欠について、下記の連絡票へ必要事項を御記入の上、５月１９日（火）までに、生徒を通じて

御連絡ください。なお、ＦＡＸやメールでの御連絡でも結構です。

事務担当：いわき総合高校渉外部 大竹 直

Tel 26-3505 FAX 26-8273 メール pta@iwakisogo-h.fks.ed.jp

切 り 取 り 線

連  絡  票

第１回ＰＴＡ・年次委員会及び専門委員会合同会議へ （  出席します  ・  欠席します  ）

（     ）年（    ）組  生徒氏名（                   ）

役 職 （        ）   氏 名 （                   ）

平成２７年５月１２日

体育文化後援会役員各位

福島県立いわき総合高等学校

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 大和田 清

体育文化後援会長 鈴木 礼子

校       長 吉田 豊彦

平成２７年度第１回ＰＴＡ・体育文化後援会役員会

年次・専門委員会合同会議の開催について

 このことについて、下記により開催することになりましたので、御多用のところ恐縮に存じますが、

御出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日  時  平成２７年 ５月２７日（水） １７：３０～

２ 場  所  福島県立いわき総合高等学校 南校舎 会議室等

３ 日  程

（１）受 付       １７：００～

（２）委 嘱       １７：３０～１７：４０（会議室）

（３）各年次・専門委員会 １７：４０～１８：２０（会議室等）

（４）全体会       １８：２０～１８：４０（会議室）

４ 議  題

（１）平成２７年度年次委員・専門委員の委嘱について

（２）各年次・専門委員会（委員長・副委員長選出・年間計画協議）

（３）全体会

① 各年次・専門委員会からの報告

② その他

＊ 出欠について、５月１９日（火）までに、電話、ＦＡＸまたはメールにて御連絡ください。

事務担当：いわき総合高校渉外部 大竹 直

電話 26-3505 FAX 26-8273

メール pta@iwakisogo-h.fks.ed.jp